UBND TỈNH LÀO CAI

VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Số:        /TBLLV- VQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sa Pa, ngày  14  tháng  7  năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Tuần 29 năm 2025 (Từ ngày 14/7 đến ngày 20/7/2025)

STT Thứ

Nguyễn Hữu Hạnh- Giám đốc

Vũ Đức Quyền - Phó Giám đốc Nguyễn Duy Thịnh - Phó Giám đốc
Ghi

chú

Nội dung làm việc

Lãnh

đạo,

 chuyên

viên dự

Nội dung làm việc

Lãnh

đạo,

 chuyên

viên dự

Nội dung làm việc

Lãnh

đạo,

chuyên

viên dự

Thứ 2

(14/7)

Sáng  Đi cơ sở  Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Chiều
Đi cơ sở  Làm việc tại cơ quan  Họp với hội động vật Luân

Đôn Anh

Thứ 3

(15/7)

Sáng
Làm việc với Phòng

KHTC

 Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc với Phòng

KHTC

 Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

(16/7)

Sáng  Đi cơ sở  Làm việc tại cơ quan  Đi kiểm tra cơ sở

Chiều Đi cơ sở

Làm việc tại cơ quan  Đi kiểm tra cơ sở

Thứ 5

(17/7)

Sáng
Làm việc với UBND

xã Tả Van

 Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc với UBND

xã Bản Hồ

 Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

(18/7)

Sáng  Đi công tác  Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Chiều Đi công tác  Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

(19/7)

Sáng  Nghỉ  Nghỉ  Trực PCCCR

Chiều Nghỉ  Nghỉ  Trực PCCCR

Chủ

nhật

(20/7)

Sáng  Nghỉ  Nghỉ  Nghỉ

Chiều Nghỉ  Nghỉ  Nghỉ

Nơi nhận:

- BGĐ;

- Các phòng, đơn vị;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TCHC

Đinh Thị Thanh Luật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T08:22:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Đinh Thị Thanh Luật<dttluat-vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T15:23:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T15:24:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!